
有

入  札　結　果　表

入 札 書 提 出 期 限
1回目：令和6年7月16日(火) 13時                                           
2回目：令和6年7月17日(水) 13時

開 札 日 時
1回目：令和6年7月16日(火) 13時20分                                            
2回目：令和6年7月17日(水) 13時12分

入 札 書 提 出 場 所 - 入 札 方 法 指名競争入札(電子入札)

入 札 執 行 者 町長及び契約担当 入 札 立 会 業 者 なし

工 事 名 横瀬町水質管理センター好気性ろ床用現場制御盤PLC等修繕工事

予定価格（円・税込） 23,862,300 入札書比較価格(円) 21,693,000

工 事 場 所 秩父郡横瀬町大字横瀬６１９０番地内 種 別 機械器具設置工事 最低制限価格の設定

入　　札　　額　　（円）

第　　１　　回 第　　２　　回

株式会社前澤エンジニアリング
サービス　関東支店

横瀬町建設工事請負指名業者選定基準に
よる

21,900,000 21,500,000 落札

荏原実業株式会社　関東支社 同上 26,500,000 - 2回目辞退

新明和アクアテクサービス株式
会社　北関東センター

同上 27,000,000 - 2回目辞退

昱株式会社　北関東支店 同上 - - 辞退

荏原商事株式会社　関東支社 同上 - - 辞退

株式会社第一テクノ　関東支店 同上 - - 辞退

藤田エンジニアリング株式会社　
埼玉支店

同上 - - 辞退

業　　　者　　　名 指　　　名　　　理　　　由 摘           要



有

入  札　結　果　表

入 札 書 提 出 期 限
1回目：令和6年7月16日(火) 13時                                           
2回目：令和6年7月17日(水) 13時

開 札 日 時
1回目：令和6年7月16日(火) 13時24分                                            
2回目：令和6年7月17日(水) 13時20分

入 札 書 提 出 場 所 - 入 札 方 法 指名競争入札(電子入札)

入 札 執 行 者 町長及び契約担当 入 札 立 会 業 者 なし

工 事 名 12区第1マンホールポンプ場ポンプ交換工事

予定価格（円・税込） 4,338,400 入札書比較価格(円) 3,944,000

工 事 場 所 秩父郡横瀬町大字横瀬字拾弐番地内 種 別 機械器具設置工事 最低制限価格の設定

入　　札　　額　　（円）

第　　１　　回 第　　２　　回

荏原実業株式会社　関東支社
横瀬町建設工事請負指名業者選定基準に
よる

4,200,000 3,900,000 落札

株式会社前澤エンジニアリング
サービス　関東支店

同上 4,500,000 - 2回目辞退

新明和アクアテクサービス株式
会社　北関東センター

同上 5,350,000 - 2回目辞退

昱株式会社　北関東支店 同上 - - 辞退

株式会社第一テクノ　関東支店 同上 - - 辞退

業　　　者　　　名 指　　　名　　　理　　　由 摘           要


